
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 3. 3. 2020/16:15 HODIN 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Krajská zdravotní v souvislosti s výskytem COVID-19 v České republice vydala zákaz návštěv  
na lůžkových stanicích rizikových oddělení v ústecké a mostecké nemocnici 
 
Krajské zdravotní, a. s., omezuje až do odvolání návštěvy na lůžkových stanicích rizikových oddělení 
v ústecké Masarykově nemocnici a v mostecké nemocnici. Reaguje na doporučení Krajské hygienické 
stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem v souvislosti s výskytem COVID-19 v České republice.  
 
S okamžitou platností, tedy od úterý 3. března 2020, jsou zakázány návštěvy na všech lůžkových stanicích: 
 
Infekčního oddělení Krajské zdravotní, a. s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, budova „I“, 
Sociální péče 3316 /12A, 400 11 Ústí nad Labem 
 
Kožního oddělení Krajské zdravotní, a. s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, budova „I“, Sociální 
péče 3316 /12A, 400 11 Ústí nad Labem 
 
Oddělení následné péče Krajské zdravotní, a. s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Ryjice 1, 
403 31 Ústí nad Labem 
 
Oddělení následné péče Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Most, o. z., Jana Žižky 1304, 
434 64 Most - Zahražany 
 
Uvedená opatření platí až do jejich odvolání, další mohou následovat s ohledem na vývoj epidemiologické 
situace. 
 
Zdroj: info@kzcr.eu  
 
 

mailto:info@kzcr.eu

